Директору
Заместителю директора по учебно-производственной работе

Государственного Бюджетного Профессионального Образовательного Учреждения

Краснодарского Края "Староминского механико-технологического техникума"

Уважаемый Виктор Иванович и Владимир Александрович,

Приглашаем студентов Вашего техникума для официального трудоустройства.

Так же предоставляем возможность прохождения оплачиваемой летней практики.
Гарантируем бесплатное проживание в благоустроенном общежитии для сотрудников, 3-х разовое

питание, оплату труда, проезда.

Предоставим вакансии:

 аниматор, помощник шеф – аниматора, шеф – аниматор, воспитатель детской комнаты,

ведущий,  культорганизатор, менеджер анимации, режиссер, спорт – инструктор,
хореограф

 декоратор, дизайнер, фотограф, художник декоративно-прикладного творчества,

 методист, секретарь,

 диджей; техник-программист по ремонту компьютеров, ноутбуков и звуковой
аппаратуры, IT программист,

 горничная, менеджер туризма, администратор, менеджер управления, работник
столовой, работник кухни, официант, повар

Наши объекты гостеприимства находятся в городе-курорте Анапа Краснодарского  края.

Тип размещения смешанный, индивидуальные домики для отдыха, а также комнаты
комфортабельного размещения.

Предлагаемые периоды работы:
- с 15.03.23 по 15.12.23 гг.

С уважением,

Руководитель компании «Эмоцион»

Бондарь Денис Валерьевич

+7 (903) 450-70-68

 «18» января 2023 г.

ООО «КОМПАНИЯ ЭМОЦИОН»
ИНН 2301105963

353445 г. Анапа, ул. Горького, д.78, офис 11

e-mail: emocion@list.ru

сайт: http://www.emocion.ru/

mailto:emocion@list.ru